生駒市教育委員会規則第１０号

生駒市図書館条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２７年１２月３日

             生駒市教育委員会教育長  中 田 好 昭

生駒市図書館条例施行規則の一部を改正する規則

 生駒市図書館条例施行規則（昭和６２年３月生駒市教育委員会規則第１号）の

一部を次のように改正する。

 第９条第３項ただし書を削り、同条第４項中「又は住民基本台帳カード」を削

る。

   附 則

 （施行期日）

１ この規則は、平成２８年１月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の日前に交付された住民基本台帳カードを所持する者につい

ては、改正前の生駒市図書館条例施行規則の規定は、なおその効力を有する。